
Optimera inpackningen 
med zenon

zenon styr och visualiserar inpackningsanläggningar 

i linje med krav från den internationella 

läkemedelsbranschen.
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Från produktion till inpackning
För produktinpackning i läkemedelsbranschen erbjuder zenon innovativa lösningar och 
spjutspetslösningar för att styra, övervaka och visualisera maskiner och utrustning.

zenon styr, övervakar, visualiserar och sparar data i enlig-

het med kraven för den internationella läkemedelsbranschen. 

Naturligtvis gäller detta även inpackningssystem. De lösning-

ar som efterlever standarderna är skalbara så att du fortlö-

pande kan förbättra och utvidga dina processer medan zenon 

växer med dem.

korrekt information
zenon erbjuder dig många visualiseringsfunktioner och -möj-

ligheter. Du kan styra processer via recepthantering eller 

batchstyrning, vilket erbjuder ett särskilt användarvänligt 

grafiskt gränssnitt. 

Utrustningsoberoende åtkomst till visualisering, larm 

eller nyckelsiffror kan också göras fjärrstyrt, t.ex. kan du 

komma åt processen via HTML5 och en vanlig webbläsare. 

Detta ökar flyttbarheten och alla som är involverade i pro-

cessen får exakt den information som de behöver för uppgif-

ten – varken mer eller mindre. Användaradministrationen är 

grundligt integrerad och den begränsar åtkomsträttigheterna 

enligt operatörens roll och förhindrar avsiktlig och oavsiktlig 

manipulation.

all teknik under ett tak
zenon är öppen och oberoende. Tack vare de talrika drivruti-

nerna kan du integrera inpackningssystemen med många oli-

ka PLC, drivrutiner, mätutrustning, inspektions- och kame-

rasystem, oberoende av om utrustningen är gammal eller ny 

och oberoende av tillverkare. Datasilor hör till det förgångna. 

Den ger dig en holistisk syn på hela produktionsprocessen, 

inklusive inpackning. Du kommer att känna igen anslutningar 

och beroenden, vilket låter dig optimera processer och få ut 

mer av utrustningen.
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kapacitet för 
internationalisering
zenon kan verka internationellt utan problem. zenon stöder 

många olika PLC-system i projektering, även om olika pre-

ferenser dominerar på lokal nivå. Mätenheter och språk kan 

ändras i det avslutade programmet under pågående verksam-

het, och systemet kan anpassas till kundens eller lokala krav.

integrerad förenlighet från 
början
Inte bara uppfyller zenon de högsta kraven på kvalitet och 

robusthet, den erbjuder också full överensstämmelse med 

FDA 21, CFR Part 11 som standard. Vare sig den är ett fristå-

ende eller integrerat system omfattar det en kronologisk hän-

delselista, larm, historik, åtkomststyrning, dataexport, rap-

porter och mycket mer. Programmet uppfyller också bilaga 11 

i EU GMP-riktlinjerna. Som konfigurerbart system uppfyller 

det kraven i GAMP5 Software Category 4, och tillåter en eko-

nomisk, fulländad och effektiv efterlevnad för varje projekt.
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